
 
  

MUNICÍPIO DE APODI 

CÂMARA MUNICIPAL DE APODI                                           
Ordem Cronologica de Pagamentos 

Período De 01/11/2021 Até 30/11/2021

 

 

 

 

             Data de Emissão: 29/11/2021 

 

Nº Liquidação      Data    Nº Empenho                                                    Credor  Vlr Liquidação Vlr Pago  

13240 

13271 

13279 

13281 

13298 

13300 

13302 

13304 

13306 

13312 

13284 

13238 

13285 

13313 

13320 

13323 

13324 

13325 

13329 

05/11/2021 

11/11/2021 

11/11/2021 

11/11/2021 

19/11/2021 

19/11/2021 

19/11/2021 

19/11/2021 

19/11/2021 

22/11/2021 

23/11/2021 

25/11/2021 

25/11/2021 

25/11/2021 

25/11/2021 

25/11/2021 

25/11/2021 

25/11/2021 

25/11/2021 

4110001/2021 

8110001/2021 

2060001/2021 

26020005/2021 

4010001/2021 

4010001/2021 

4010004/2021 

4010003/2021 

4010002/2021 

4010006/2021 

4110002/2021 

21010001/2021 

29060001/2021 

27010003/2021 

26010001/2021 

1110004/2021 

16060001/2021 

17020001/2021 

8110003/2021 

 RAIMUNDO NONATO CARLOS JUNIOR 

DIARIA – ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR 

UVERN 

FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO – ME 

FOPAG – 13° AGENTES POLITICOS 

FOPAG AGENTES POLITICCOS 

FOPAG ASSESSORES PARLAMENTARES 

FOPAG CARGOS COMISSIONADOS 

FOPAG ADMINISTRATIVO 

FECAM 

VERBA IDENIZATORIA – AGENTE POLITICO 

COSERN 

OI – TELEFONE FIXO 

SIASP 

F J VIANA ANDRADE 

VERBA IDENIZATORIA – AGENTE POLITICO 

JANIO EDUARDO DUARTE DA SILVA 

RANSWAGNER CARDOSO DE NORONHA 

LUIS ANDRE DE LIMA PAIVA 

 250,00 

600,00 

450,00 

1.564,05 

14.000,00 

93.100,00 

22.100,00 

12.230,00 

27.328,37 

1.010,00 

200,00 

1.952,78 

131,75 

1.860,00 

1.300,00 

642,00 

3.390,00 

6.500,00 

1.198,00 

250,00 

600,00 

450,00 

1.564,05 

10.954,78 

54.477,53 

19.267,19 

11.014,32 

23.049,67 

1.010,00 

200,00 

1.952,78 

131,75 

1.860,00 

1.300,00 

642,00 

3.390,00 

5.147,62 

1.198,00 

 



 
13330 

13331 

13332 

13333 

13334 

13335 

13338 

13340 

13342 

13343 

13344 

13345 

13360 

13361 

13362 

13363 

13364 

13308 

13309 

13310 

13311 

13396 

 

 

25/11/2021 

25/11/2021 

25/11/2021 

25/11/2021 

25/11/2021 

25/11/2021 

26/11/2021 

26/11/2021 

26/11/2021 

26/11/2021 

26/11/2021 

26/11/2021 

29/11/2021 

29/11/2021 

29/11/2021 

29/11/2021 

29/11/2021 

29/11/2021 

29/11/2021 

29/11/2021 

29/11/2021 

30/11/2021 

2080004/2021 

1110003/2021 

1070001/2021 

2080005/2021 

8110002/2021 

1110001/2021 

11100001/2021 

31030004/2021 

10110001/2021 

2080006/2021 

1100003/2021 

2080008/2021 

2080007/2021 

1070002/2021 

1110002/2021 

4110003/2021 

12020002/2021 

4010005/2021 

4010005/2021 

4010005/2021 

4010005/2021 

3010001/2021 

FRANCISCO AUDERLANIO DE ABREU LIMA 

MARIA EDUARDA DA TORRES COSTA 

F C E NOGUEIRA EIRELI 

REBECA VICTORIA PONCIANO DE MENEZES 

LUZIA ANDRELINA DE OLIVEIRA BEZERRA 

MARIA BETANIA DA SILVEIRA  

J M DE A NORONHA 

F F ALVES 

E & C COMBUSTIVEIS  LTDA 

NARA SIBELI DA COSTA GURGEL 

DANIEL HENRIQUE FERNANDES JALES COSTA 

VITOR MATHEUS DE OLIVEIRA VIANA 

MARIA SARILENE BARROS DE OLIVEIRA 

LIZ SERVIÇOS ON LINE 

LUIZ MARINHO NETO 

LUIS ALBERTO DE PAIVA JUNIOR 

ASSUNET INFORMATICA 

INSS – AGENTES POLITICOS 

INSS – CARGOS COMISSIONADOS e/AUTONOMO 

INSS – ASSESSORES PARLAMENTARES 

INSS – SERVIDORES EFETIVOS 

A K DA SILVA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES 

1.050,00 

1.000,00 

4.500,00 

1.050,00 

950,00 

1.000,00 

1.860,00 

800,00 

901,32 

1.054,16 

830,00 

1.018,33 

1.012,50 

1.500,00 

980,00 

1.020,00 

648,00 

19.085,50 

3.807,14 

4.530,50 

5.602,31 

3.000,00 

 

 

1.050,00 

1.000,00 

4.500,00 

1.050,00 

950,00 

1.000,00 

1.860,00 

800,00 

901,32 

1.054,16 

830,00 

1.018,33 

1.012,50 

1.500,00 

980,00 

1.020,00 

648,00 

28.861,11 

5.592,60 

6.305,00 

8.160,54 

3.000,00 

 

 

 

 

    N° 41 
 

R$ 247.006,71 R$ 211.553,25  

 

 



 
 

          LEI COMPLEMENTAR Nº 101, DE 4 DE MAIO DE 2000 (Dispõe sobre a observância a responsabilidade fiscal) 

          RESOLUÇÃO Nº 032/2016 (Dispõe sobre a observância da ordem cronológica de pagamentos TCE-RN) 

 

                                    ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR     ISAAC SAMUEL DO CARMO    ROCHELLY ROUSY GURGEL MARINHO 

Presidente da Câmara                                    controlador                                             Diretora de Finança 

 

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lcp%20101-2000?OpenDocument

